



Sygn. Akt 141/20/B

Gdańsk, dnia 02.12.2020 r.

Numer Sprawy NZ.263.85.2020.MK.141B

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego do 30.000 EURO na prowadzenie usługi publikacji ogłoszeń prasowych, według zleceń Zamawiającego.

W związku z zapytaniem Wykonawcy, wyjaśniam:

Pytanie 1

Działając w imieniu i na rzecz Wykonawcy – Spółki AGORA S.A. z siedzibą w Warszawie, w związku ogłoszeniem przez Zamawiającego zamówień jw., zwracam się z wnioskiem o wyjaśnienie następujących kwestii:

Zamawiający w § 2 ust. 3 projektu umowy określił wymagane przez Zamawiającego terminy publikacji ogłoszeń. W tym kontekście, trzeba mieć na uwadze, że określone przez Zamawiającego na publikację ogłoszeń, dodajmy dość krótkie terminy, utrudniają należyte wykonanie zamówienia oraz ograniczają liczbę podmiotów, które mogą zrealizować zamówienia.

Trzeba mieć na uwadze, że przy ustalaniu dla Wykonawcy czasu na realizację publikacji, Zamawiający powinien uwzględnić specyfikę pracy wykonawców oraz możliwości realizacji zleceń w świetle wymagań drukarni, w tym czasu potrzebnego do złożenia numeru do druku. W tym kontekście, Wykonawca wnosi o zmianę § 2 ust. 3 projektu umowy w taki sposób, aby Zamawiający przysyłał zlecenia w następujący sposób:

1. na 2 dni robocze przed emisją ogłoszenia do godz. 12.00, tak aby Wykonawca miał chociaż 2 dni czasu (np. w poniedziałek na środe, w czwartek na poniedziałek itd.) na dokonanie szeregu czynności w zakresie wydrukowania ogłoszenia,
2. na piątek - do wtorku do godz. 12.00,
3. do wtorkowego wydania - w piątek do godz. 10.00,
4. odnośnie nekrologów od poniedziałku do czwartku: dzień przed emisją do godz. 12.00,
5. odnośnie nekrologów na piątek - w czwartek do godz. 9.00.

Wykonawca wnosi zatem o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego w sposób opisany powyżej – takie działanie umożliwi innym podmiotom przystąpienie do przedmiotowego postępowania, dzięki czemu zachowana zostanie zasada uczciwej konkurencji i równego traktowania.

Odpowiedź nr 1

Informuję, że nie wyrażam zgody na zmianę opisu zamówienia.



Dziękujemy, że mieszkasz z nami.

Pytanie 2

Proszę o informację odnośnie danych, które należy wykazać w formularzu "Wysokość nakładu na terenie województwa pomorskiego".

Nazwa formularza wskazuje, iż należy podać nakład, natomiast w treści formularza wskazano w objaśnieniu oznaczeń, iż chodzi o "tylko i wyłącznie nakład sprzedany przez punkty sprzedaży detalicznej", co wskazuje na dane o sprzedaży.

W zapytaniu ofertowym jako kryterium oceny ofert wskazano: "średni **nakład** dzienny na terenie województwa pomorskiego – waga 40%".

Proszę o informację czy chodzi o dane dotyczące nakładu czy sprzedaży?

Odpowiedź nr 2

W celu wyeliminowania wątpliwości informuję, że formularz dotyczy wysokości nakładu, dołączam zmodyfikowany formularz.

Z związku z powyższym ulega zmianie terminu składania ofert na 04.12.2020r. godzina 9:00